
Doktorský studijní program v oboru Kinantropologie 
Oborová rada DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
Zápis č. 2/2020 
Přijatá usnesení 

 
Usnesení OR/20/2-1: Oborová rada ukládá níže uvedeným studentům do 31. 1. 2021 

upravit individuální studijní plány dle stanoviska Oborové rady 
uvedeného v tabulce, která je součástí zápisu: 
Mgr. Čapková Michaela; Mgr. Mojmír Fryčák; Mgr. Michal Hrubý; 
Mgr. Zuzana Kršáková; Mgr. Tomáš Michalica; Mgr. Karolína 
Nováková; Mgr. Martina Poláková; Rivera Amézquita Laura; Mgr. 
Adéla Růžičková; Mgr. Ondřej Tomšovský. 
 

Usnesení OR/20/2-2: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Lucie Ješinová 
odevzdá do 15. 5. 2021 ekvivalent disertační práce (DP2). 

 
Usnesení OR/20/2-3: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Ivana 

Djordjević odevzdá do 15. 5. 2021 ekvivalent disertační práce (DP2). 
 
Usnesení OR/20/2-4: Oborová rada navrhla u studentů Ing. Tomáše Zelenky, Mgr. 

Michaely Chodilové a Nguyena Dinh Longa zahájení řízení o ukončení 
studia pro nesplnění studijních povinností. 

  
Usnesení OR/20/2-5: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Mgr. Radek Kleibl, 

Mgr. Eliška Materová a Mgr. Jiří Herbert Procházka musí nejpozději 
do 30. 4. 2021 naplnit minimálně 150 kreditů. Při nesplnění této 
podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/20/2-6: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Mgr. Kristýna 

Janečková, Mgr. et Bc. Pavlína Kalčíková, Mgr. Daniel Mikeška, Mgr. 
Denisa Nohelová a Mgr. Jakub Řičica musí nejpozději do 30. 4. 2021 
naplnit minimálně 100 kreditů. Při nesplnění této podmínky bude 
zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/20/2-7: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Mgr. Martin 

Dvořáček, Mgr. Pavla Horová, Mgr. Martin Kovář a Mgr. Marek 
Maráček musí nejpozději do 30. 4. 2021 naplnit minimálně 
50 kreditů. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení 
o ukončení studia. 

 



Usnesení OR/20/2-8: Oborová rada stanovila podmínku, že studenti Ing. Vladimír Hobza, 
Mgr. Zuzana Svozilová, Mgr. Miroslav Rončák musí nejpozději do 30. 
4. 2021 splnit všechny předměty kategorie B/povinně volitelné 
předměty. 

 
Usnesení OR/20/2-9: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Terezy Fialové o změně formy 

studia, od 1. 1. 2021 přejde studentka z kombinované formy studia 
na prezenční. 

 

 
 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
Olomouc, 16. prosince 2020 
 


